

Årsredovisning
för
Torsås Padel AB
559298-2341

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Övgård, Styrelseledamot
2024-10-10

Styrelsen för Torsås Padel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Torsås registrerades 2021. Bolaget skall äga och förvalta fastigheter, bedriva padelverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Torsås kommun, Kalmar län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22 (18 mån)
Nettoomsättning	302	461	709
Resultat efter finansiella poster	-61	31	124
Soliditet (%)	2,8	3,8	2,8

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% sedan föregående år beroende på minskad efterfrågan av padelspel.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	29 939	31 135	86 074
Årets resultat			24 876	24 876
Belopp vid årets utgång	25 000	29 939	56 011	110 950

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	61 073
årets vinst	24 876
	85 949
disponeras så att i ny räkning överföres	85 949
	85 949

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		302 288	460 705
Övriga rörelseintäkter		0	-1 197
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		302 288	459 508
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-14 578	-27 688
Övriga externa kostnader		-172 232	-149 992
Personalkostnader	2	-3 690	-1 700
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-173 883	-173 883
Summa rörelsekostnader		-364 383	-353 263
Rörelseresultat		-62 095	106 245
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 984	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 351	-75 110
Summa finansiella poster		633	-75 110
Resultat efter finansiella poster		-61 462	31 135
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		86 338	0
Summa bokslutsdispositioner		86 338	0
Resultat före skatt		24 876	31 135
Årets resultat		24 876	31 135

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	3 310 706	3 417 710
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	462 580	529 459
Summa materiella anläggningstillgångar		3 773 286	3 947 169
Summa anläggningstillgångar		3 773 286	3 947 169
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		7 894	0
Summa varulager		7 894	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 600	14 832
Övriga fordringar		15 744	3 530
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 985	49 015
Summa kortfristiga fordringar		51 329	67 377
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		183 842	61 158
Summa kassa och bank		183 842	61 158
Summa omsättningstillgångar		243 065	128 535
SUMMA TILLGÅNGAR		4 016 351	4 075 704

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		61 073	29 939
Årets resultat		24 876	31 135
Summa fritt eget kapital		85 949	61 074
Summa eget kapital		110 949	86 074
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	86 338
Summa obeskattade reserver		0	86 338
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	1 878 500
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		3 878 500	2 000 000
Summa långfristiga skulder		3 878 500	3 878 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22 075	13 591
Skatteskulder		0	2 942
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 827	8 259
Summa kortfristiga skulder		26 902	24 792
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 016 351	4 075 704

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	3 %
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 %
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Byggnader och mark

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 626 811	3 463 233
Inköp		163 578
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 626 811	3 626 811
Ingående avskrivningar	-209 101	-102 097
Årets avskrivningar	-107 004	-107 004
Utgående ackumulerade avskrivningar	-316 105	-209 101
Utgående redovisat värde	3 310 706	3 417 710

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	668 790	668 790
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	668 790	668 790
Ingående avskrivningar	-139 331	-72 452
Årets avskrivningar	-66 879	-66 879
Utgående ackumulerade avskrivningar	-206 210	-139 331
Utgående redovisat värde	462 580	529 459

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-06-30	2023-06-30
Skulder som förfaller senare än 5 år från balansdagen	3 878 500	2 078 500
	3 878 500	2 078 500

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Torsås 2024-09-27

Maria Övgård
Maria Övgård
Ordförande

Markus Karlsson
Markus Karlsson

Markus Magnusson
Markus Magnusson